STADTVERWALTUNG ZITTAU
Bearbeiter: RTB / Frau Pohl
Einreicher: Oberblirgermeister

Sitzungsdrucksache-Nr.: 145/2020
Erstellungsdatum: 15.09.2020
Status: offentlich

BERATUNGSERGEBNIS

145/2020

Beschluss zur liberplanmagBigen Aufwendung/Auszahlung fiir das
der BergstraBe und

Bauvorhaben "Ausbau

Stiitzmauer in Zittau"

Beratungsfolge
Verwaltungs- und Finanzausschuss

Technischer und Vergabeausschuss

Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau
Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau
Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau

145/2020

Termin
15.10.2020

22.10.2020

29.10.2020
26.11.2020
02.12.2020

Beschluss
mehrheitlich empfohlen

einstimmig empfohlen

vertagt
vertagt

Instandsetzung der

Abstimmung
Ja 10 Nein 0 Enthaltung 3

Ja 7 Nein 0 Enthaltung 0 Befan-
gen 0
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