STADTVERWALTUNG ZITTAU Bearbeiter: RTB / Frau Pohl Einreicher: Oberbürgermeister Sitzungsdrucksache-Nr.: Erstellungsdatum: Status: 145/2020 15.09.2020 öffentlich



BERATUNGSERGEBNIS

145/2020

Beschluss zur überplanmäßigen Aufwendung/Auszahlung für das Bauvorhaben "Ausbau der Bergstraße und Instandsetzung der Stützmauer in Zittau"

Beratungsfolge	Termin	Beschluss	Abstimmung
Verwaltungs- und Finanzausschuss	15.10.2020	mehrheitlich empfohlen	Ja 10 Nein 0 Enthaltung 3
Technischer und Vergabeausschuss	22.10.2020	einstimmig empfohlen	Ja 7 Nein 0 Enthaltung 0 Befangen 0
Stadtrat der Großen Kreisstadt Zittau	29.10.2020	vertagt	
Stadtrat der Großen Kreisstadt Zittau	26.11.2020	vertagt	
Stadtrat der Großen Kreisstadt Zittau	02.12.2020		

145/2020 Seite 1 von 1